
Zarządzenie Nr 167/13 
Wójta Gminy Imielno 

z dnia 30 września 2013 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2013 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 257  pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 885 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr XIX/125/13 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2013 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) W załączniku Nr 1 do w/w uchwały: 
 
    Zwiększa  się  dochody budżetowe  o kwotę                 58.106,00 zł 
    
    w dziale 801 rozdz. 80103 § 2030 o kwotę -                 16.353,00 zł 
    w dziale 852 rozdz. 85212 § 2010 o kwotę -                 30.719,00 zł 
    w dziale 854 rozdz. 85415 § 2040 o kwotę -                 11.034,00 zł 
 
 
2) W załączniku Nr 2 do w/w uchwały: 
    
    Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę                     58.106,00 zł 
 
    w dziale 801 rozdz. 80103 § 4210 o kwotę -                 16.353,00 zł 
    w dziale 852 rozdz. 85212 § 3110 o kwotę -                 27.256,00 zł 
    w dziale 852 rozdz. 85212 § 4010 o kwotę -                   3.463,00 zł 
    w dziale 854 rozdz. 85415 § 3260 o kwotę -                 11.034,00 zł 
 
3) W załączniku Nr 2 do w/w uchwały 
 

Dz. Rozdz. 
 

§ Zmniejszenie Zwiększenie 

600 60016 4270 38.700,00  
600 60016 4300  30.000,00 
600 60078 4270  8.700,00 
750 75075 4210 5.000,00  
750 75075 4300  5.000,00 
851 85195 4270 3.000,00  
851 85195 4210  3.000,00 
900 90015 4260 25.000,00  
900 90095 4010  20.000,00 
900 90095 4110  5.000,00 
758 75818 4810 30.000,00  



750 75023 4300  6.000,00 
750 75023 4430  6.000,00 
750 75023 4500  1.500,00 
750 75023 4610  8.500,00 
754 75412 4210  8.000,00 
801 80110 4280 300,00  
801 80110 4440  300,00 
801 80114 4300 500,00  
801 80114 4280  500,00 
852 85201 4330 230,00  
852 85215 3110 2.000,00  
852 85219 4210  2.000,00 
852 85219 4440  230,00 

Ogółem 104.730,00 104.730,00 
 
 
 
      

§ 2 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik   
do zarządzenia nr 167/13 

z dnia 30 września 2013 roku 
 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013r. 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                          w złotych 
w tym: 

w tym: w tym 
 
 

Wydatki jednostek budżetowych 

 
 
 
 
 
 

Dział 

 
 
 
 
 
 

Rozdział 

 
 
 
 
 
 
§ 

 
 
 
 
 
 

Dotacje 
ogółem 

 
 
 
 
 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

 
 
 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 
 

Świadczenia 
 na rzecz  

osób 
 fizycznych 

Wydatki na 
programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków o 
 których  
mowa w 
 art. 5 ust.1 
 pkt.2 

 
 
 
 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 
 

zakup i  
objęcie  
akcji i  

udziałów 

 
 

wniesienie  
wkładów do  

spółek  
prawa 

 handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
852 85212 2010 30.719,00           

852 85212 3110  27.256,00    27.256,00      

852 85212 4010  3.463,00 3.463,00         

              

Ogółem 30.719,00 30.719,00 3.463,00   27.256,00      
 
 
 
 
 
 
 

 
 


